2023年２月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ コ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  工 藤  勉

    （コード番号：9211  東証グロース）

問合せ先

T E L . 0 3 - 6 2 7 2 - 8 9 9 1

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2023年２月 21日付で、当社の親会社以外の支配株主の異動が生じましたので、お知ら

せいたします。

１．異動が生じる経緯

2023年１月６日開催の当社取締役会で決議いたしました、公募による新株式発行（一般

募集）及び引受人の買取引受けによる売出しに伴うオーバーアロットメントによる売出し

に関連して、当社代表取締役社長である工藤勉が貸出した株式が 2023年２月 21日付で返

還されたことにより、下記のとおり当社の親会社以外の支配株主の異動が生じたものであ

ります。

２．異動する株主の概要

（１） 氏名 工藤 勉

（２） 住所 東京都目黒区

（３） 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2023年２月

16日現在）

主要株主である筆頭株主
24,213個

（48.0％）

０個

（０％）

24,213個

（48.0％）

異動後

（2023年２月

21日現在）

主要株主である筆頭株主

親会社以外の支配株主

25,563個

（50.7％）

０個

（０％）

25,563個

（50.7％）

 (注) 異動前後の総株主の議決権の数に対する割合は、2022年 12月 30日現在の総株主

の議決権の数 41,460個に、一般募集により増加した議決権の数 7,845個並びに

2023年１月６日開催の当社取締役会において一般募集及び当社株式の売出しと同

時に決議した第三者割当による新株式発行により増加した議決権の数 1,118個を

加算した総株主の議決権の数 50,423個を基準に算出しております。

４．異動年月日

2023年２月 21日（火）

５．今後の見通し

親会社以外の支配株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以  上